UBND TỈNH THÁI BÌNH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG  Y TẾ

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số :07/CĐYT

                                            Thái Bình, ngày 03  tháng 02  năm 2015
KẾ HOẠCH  ÔN VÀ THI KẾT THÚC
LỚP CHUYỂN ĐỔI ĐIỀU DƯỠNG K2
A. KẾ HOẠCH ÔN THI

1. Thời gian:

 - Ôn thi 26/01/2015 đến 06/02/2015 ( 02 tuần)

- Thi TH sáng ngày 07/02/2015- (Thứ Bảy)

- Thi LT chiều ngày 07/02/2015- (Thứ Bảy)

2. Môn thi, hình thức và nội dung thi: Thi  2  môn

+ Môn thi lý thuyết chuyên môn tổng hợp: (10 điểm)

- Hình thức thi: Thi viết

- Thời gian làm bài: 120 phút

- Nội dung ôn thi: Tổng hợp kiến thức các môn cơ sở và chuyên môn trong chương trình đào tạo: Điều dưỡng Nội, Ngoại, Chăm sóc sức khoẻ phụ nữ, bà mẹ và gia đình, Chăm sóc sức khoẻ trẻ em.

+ Môn thi thực hành nghề nghiệp: ( 10 điểm)

· Đánh giá năng lực thực hiện một  kỹ thuật chăm sóc và đánh giá kỹ năng giao tiếp, tư vấn GDSK cho người bệnh tại phòng thực hành tiền lâm sàng Nhà trường.
B. KẾ HOẠCH THI
	NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG

	THÀNH PHẦN
	ĐỊA ĐIỂM

	05/02
2015
	Chiều
	- 16h Họp Xét duyệt danh sách HS đủ điều kiện dự thi (Hội đồng, giáo viên chủ nhiệm)

	- Thành viên Hội đồng

- Cán bộ thư ký quản lý điểm
	Phòng họpT2

	06/02
2015
Thứ 6
	Chiều
	- 15h00 Họp ban coi thi, bảo vệ, ban chấm thi thực hành

- Thống nhất quy trình chấm thi thực hành

- Ban đề làm việc
	- Các ban thư ký, coi thi chấm thi, ban đề thi, bảo vệ kỳ thi

	Phòng họpT2

	07/02
2015
Thứ 7
	Sáng
	07h họp ban coi thi, bốc thăm phòng thi

07h30- 10h30 tổ chức thi LTCMTH theo hiệu lệnh
	- Thường trực Hội đồng

- Hội đồng mở rộng

- 23 thí sinh

	Phòng hội đồng và 01 phòng thi 06

	07/02        2015
Thứ 7
	Chiều
	13h30 – 17h Thi thực hành tại phòng thực hành tiền LS
	- Tổng số : 23 HS

- Ban chấm thi TH
	02 Phòng thực hành Tiền LS bộ môn Điều dưỡng

	07/02        2015
Thứ 7
	Chiều
	14h- 17h chấm thi  lý thuyết
	Ban chấm
	Trường CĐYT

	10/02        2015
	S
	Tổng hợp điểm
	               Ban thư ký

	C
	14 h Họp hội đồng

16 h công bố kết quả
	Thành viên Hội đồng

Ban thư ký

Nơi nhận:

                                                             HIỆU TRƯỞNG

· Bộ môn Điều dưỡng;
· Trưởng các phòng, ban;
· Lưu ĐT, VT.

         TS. Phạm Quang Hoà
    UBND TỈNH THÁI BÌNH
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                Thái Bình, ngày 03 tháng 02 năm 2015
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC

LỚP CHUYỂN ĐỔI ĐIỀU DƯỠNG K2
 (Kèm theo Kế hoạch số……. ngày 03 tháng 02 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về Ôn và thi kết thúc lớp Chuyển đổi Điều dưỡng K2 năm 2015)

	TT
	Ban
	Danh sách các ban
	Nhiệm vụ

	1
	Ban thư ký
	Ths. Giang Thị Thu Hà

Cn. Nguyễn Anh Tuấn

Cn. Nguyễn Thị Nga

Ks. Trần Quốc Bảo
	Trưởng ban

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

	2
	Ban ra đề thi
	Ths. Nguyễn Thanh Sơn

Ths. Lê Văn Dũng
	Trưởng ban

Uỷ Viên

	3
	Ban coi thi  LTCMTH

	TS. Nguyễn Thị Thu Dung

1. Cn. Vũ Thị Quyên
2. Nguyễn Thị Nhạn
3. Ths. Nguyễn Thị Hường
	Trưởng ban

Coi thi

Coi thi

Giám sát

	4
	Ban chấm thi lý thuyết
	Ths. Nguyễn Thanh Sơn

1. Ths. Tống Thị Như Hoa

2. Bs. Vũ Mạnh Duy

	Trưởng ban

Chấm thi

Chấm thi

	5
	Ban chấm thi thực hành
	Ths. Nguyễn Thanh Sơn

1. Cn Nguyễn Thị Huệ
2. Cn Lê Thị Hoa

3. Cn Trần Thị Liên

4. Cn Đoàn Văn Thiết
	Trưởng ban

Chấm thi

Chấm thi

Chấm thi

Chấm thi

	6
	Ban bảo vệ hậu cần
	Ths. Bùi Văn Kiên

1. Đ/c Vũ Ngọc Thi
2. Đ/c Nguyễn Ngọc Chiến
	Trưởng ban

Phục vụ

Phục vụ

	7
	Phúc khảo
	TS. Phạm Quang Hoà

- 02 Giáo viên

	Trưởng ban

Chấm thi

	8
	Thường trực hội đồng

	TS. Phạm Quang Hoà

Ths. Nguyễn Thanh Sơn

Ths. Giang Thị Thu Hà

	Chủ tịch hội đồng

Phó chủ tịch hội đồng

Trưởng ban thư ký

	           Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;                                                                      -  Các trưởng ban;

- Lưu VT, ĐT.

	      HIỆU TRƯỞNG

         TS. Phạm Quang Hoà